
                            令和 5年 1月吉日 

お客様各位 

 

                      

タック販売株式会社 

 

           

                  製造終了のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

早速ではございますが、これまで長らくご愛用頂いておりました、弊社 HW＋製品の框扉(VA,VD)

ですが、諸般の事情により製造を終了とさせて頂くことと致しました。 

 

お得意様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、これまでのご愛顧に感謝申し上げま

すとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品のご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

    敬具 

 

記 

 

製造終了商品：HW＋製品 框扉(VA,VD) 

 

製造終了時期：2023年 1月 31日受注分まで製造対応 

 

 

※ 上記内容に関してのお問合せにつきましては、弊社営業担当までお願い致します。 

  

以上 


